Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO, Processo Nº 202421477064154. DAS PARTES: O SERVIÇO
SOCIAL AUTONÔMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO
DE GOIÁS - IPASGO SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
50.565.317/0001-43, sediada à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820-
300 - Goiânia - GO, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente, VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital, inscrito no CPF
sob n.º XXX.584.391-XX e por seu Diretor de Administração e Finanças, PAULO ROGÉRIO BRAGATTO
BATTISTON, inscrito no CPF sob o nº XXX.906.678-XX, e de outro lado a CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, instituição financeira sob a forma de empresa pública, dotada de personalidade
jurídica de direito privado, criada pelo Decreto-lei nº 759/69, regendo-se pelo Estatuto
atualmente vigente, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04, com sede em
Brasília/DF, por seu representante legal ao fim assinado, doravante designada CAIXA ou
CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. FERNANDO AUGUSTO DE CASTRO, CPF nº
XXX.304.186-XX, celebram o presente contrato. 2. DO OBJETO O presente CONTRATO tem
por finalidade possibilitar a CONTRATANTE, acesso a informações de contas de
depósitos judiciais de processos que figure como parte, administradas pela CAIXA,
utilizando o sistema Portal Judicial, com acesso restrito e abrangência atribuída pelo
Gestor CAIXA, estando ciente do grau de sigilo atribuído à informação disponibilizada.4.
DA VIGÊNCIA: Este CONTRATO terá vigência pelo prazo de até 12 meses, podendo ser
prorrogado caso haja interesse das partes, até o limite de 60 meses. 5. DO VALOR: O valor
total do presente Contrato é de R$ 10.659,60 (dez mil seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta
centavos).